APZ4-___ Flexible
ВОДООТВОДЯЩИЙ ЖЕЛОБ С ПОРОГАМИ ДЛЯ
ПЕРФОРИРОВАННОЙ РЕШЕТКИ С РЕГУЛИРУЕМЫМ
ВОРОТНИКОМ К СТЕНЕ
Область применения:
 ¡ Для использования внутри помещений
 ¡ Для водоотведения в душевых на уровне пола
 ¡ Предназначен для монтажа непосредственно к стене

Диапазон регулировки воротника 10 – 15 мм
Максимальная нагрузка 300 кг
Содержание комплекта:
 ¡ Водоотводящий желоб с сифоном
 ¡ Монтажный набор: шуруп Ø6×50 – 2 шт., дюбель Ø10 – 2 шт., шуруп Ø4,2×38 –
2 шт.,дюбель Ø8 – 3 шт.
 ¡ Самоклеящиеся гидроизоляционные ленты
 ¡ Защитная пленка для воротника желоба и впускного отверстия сифона
 ¡ Монтажный вкладыш для защиты лотка желоба
 ¡ Монтажный набор для крепления регулируемых ножек: шуруп M6×12 – 2 шт.
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина желоба (L) Вес (шт.) Размеры (шт.) Количество
(упаковка)
Количество
(паллета)
APZ4-550 8594045939958 550 мм 3,4136 кг 620×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-650 8594045939965 650 мм 3,715 кг 720×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-750 8594045939972 750 мм 4,1570 кг 820×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-850 8594045939989 850 мм 4,4789 кг 920×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-950 8594045939996 950 мм 4,801 кг 1020×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-1050 8595580500016 1050 мм 5,1165 кг 1120×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
APZ4-1150 8595580500023 1150 мм 5,4239 кг 1220×205×160 мм 8 шт. 24 шт.
25Л
ЕТ
ГАРАНТИ
И